
Janáčkova akademie 

múzických umění 

A 
J U 

M 
A 

J U 
M 

SMLOUVA 

O ZAJIŠTĚNÍ S O F T W A R O V Ý C H LICENCÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

I. Smluvní strany 

Janáčkova akademie múzických umění 

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

Místo plnění: Divadelní fakulta, Mozartova 647/1, 662 15 Brno 

IČO 62156462, DIČ CZ62156462 

bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu: 

(dále jen „Uživatel") 

zastoupená: , tajemníkem Divadelní fakulty JAMU 

AGORA plus, a.s. 

Řipská 1321/llc, Slatina, 627 00 Brno 

IČO 25503910, DIČ CZ 25503910 

podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2454 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 

(dále jen „Poskytovatel") 

zastoupen: ' ' i, předsedou představenstva 

(společně dále jen „smluvní strany") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle ustanovení § 2079 a násl. a v souladu s § 2358 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také „OZ") Smlouvu 

o zajištění softwarových licencí a poskytování souvisejících služeb (dále jen „smlouva"). 

II. Základní ustanovení 

1. Účelem smlouvy je zajistit pro Uživatele za účelem výuky a podpory výzkumně-vývojové činnosti 

softwarové produkty za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka ze dne 19.05.2021 k veřejné zakázce s názvem 

„VZMR - výukový software pro Divadelní fakultu" (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané v souladu 

a 



Smlouva o zajištění softwarových licencí a poskytnutí souvisejících služeb 

s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ"). 

3. Poskytovatel prohlašuje, že není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 

nebyla vůči němu nařízena nucená správa, ani není v obdobné právní situaci podle právního 

předpisu země sídla Poskytovatele. 

4. Poskytovatel zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům 

podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými 

pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální 

standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Prodávající je povinen zajistit 

splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností 

Poskytovatele dle tohoto ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že je v České republice oprávněn zajistit poskytnutí prodávaných SW 

produktů, zajistit poskytnutí licence k jejich užívání, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto 

smlouvou, a že jejich užíváním nebudou porušena osobnostní ani majetková autorská práva 

třetích osob. Licencí se rozumí licence programového produktu ve smyslu autorského zákona, tj. 

nevýhradní oprávnění k výkonu práva programový produkt užít, a to všemi způsoby běžného užití 

v rozsahu, čase a podobě uvedené v čl. III. smlouvy (dále jen „Licence"). 

6. Poskytovatel prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 5 občanského zákoníku odbornou osobou v dané 

oblasti. 

III. Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit Uživateli poskytnutí oprávnění 

k užití Licencí k níže uvedenému softwarovému produktu a umožnit jeho užívání. 

Konkrétně se jedná o zajištění poskytnutí Licencí v uvedeném množství k produktům včetně 

instalace a konfigurace: 

Číslo produktu Licencovaný produkt Množství 

AA822534 NVIDIA Quadro vDWS 6 

VS7-ESSL-KIT-A VMware vSphere Essentials Kit 1 

9938-30158-00 
AVID Media Composer Perpetual Floating License 

NEW (20 Seat) 
1 

9938-30002-20 
AVID Media Composer Perpetual License with 

Dongle Kit (Students, Teachers) 
4 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit Uživateli poskytnutí výše uvedených Licencí a s ním související 

závazky a poskytnout Uživateli telefonickou technickou podporu v pracovních dnech od 8:30 do 

17:00 hod., která bude zdarma. Uživatel se za zajištění poskytnutí Licencí zavazuje zaplatit 

dohodnutou cenu uvedenou v čl. VI. této smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že pokud Uživatel v průběhu doby plnění bude potřebovat pořídit další 

Licence, nabídne Uživateli zajištění jejich poskytnutí za jednotkovou cenu, která bude nejvýše 

stejná, nebo nižší než jednotková cena dle této smlouvy. Tato cena bude dále vždy přímo úměrně 

krácena v závislosti na počtu měsíců zbývajících do konce trvání této smlouvy, tedy na době, po 

kterou bude možné takovouto Licenci používat. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že na plnění z této smlouvy nevážnou žádné právní vady, ani jiné vady, 

které by překážely řádnému užívání softwaru Uživatelem. 

5. Uživatel není povinen Licence využít. 

6. Smluvní strany jsou si vědomy, že softwarové licence jsou dodávány k produktům společnosti 

NVIDIA, VMWARE, AVID, přičemž tyto licence jsou nabyvateli poskytovány přímo společností 

Agora Plus, a.s. Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím 

se řídí podmínkami společnosti Agora Plus, a.s. určenými pro danou licenci. Nabyvatel se zavazuje 

2 



Smlouva o zajištění softwarových licencí a poskytnutí souvisejících služeb 

užívat software, k němuž jsou mu dle této Smlouvy zajišťovány licence, v souladu s licenčními 

podmínkami (užívacími právy) NVIDIA, VMWARE a AVID vztahujícími se k danému softwaru. 

IV. Způsob a doba plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit poskytnutí Licence v rozsahu čl. III této smlouvy kdykoli od 

podpisu smlouvy (splnitelnost), nejpozději však do 30 dnů od zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

2. Místem plnění této smlouvy je Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně, 

Mozartova 647/1, 662 15 Brno. 

3. Plnění může být poskytnuto i vzdáleným přístupem, a to dle volby Poskytovatele. Součástí plnění 

bude příslušná dokumentace a doklady (v českém nebo anglickém jazyce), pokud se 

k poskytovaným Licencím vztahují. Osobou, kterou i lživatel pověřil k převzetí plnění je í 

~, e-mai! - (popř. jiná, Uživatelem pověřená osoba), 

pokud nebude plněno dálkovým přístupem. 

VI. Cena 

1. Smluvní strany se dohodly na této celkové ceně: 

Sjednaná cena bez DPH 191045,00 Kč 

DPH ve výši 21 % 40 119,45 Kč 

Cena včetně DPH 231164,45 Kč 

Slovy: dvěstětřicetjednatisícjednostošedesátčtyřikorunčtyřicetpěthaléřů. 

2. Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná 

a neměnná po celou dobu účinnosti této smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše 

zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se cena včetně DPH upravuje dle příslušné sazby 

DPH. Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním jeho 

závazků a povinností dle této smlouvy. Cena licencí je zahrnuta v ceně za zajištění poskytnutí 

licencí dle této smlouvy a Poskytovatel, ani třetí strana, nejsou oprávněni požadovat jakýkoliv 

další, ve smlouvě neuvedený poplatek za zajištění poskytnutí ani poskytnutí licencí. 

3. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. 1. tohoto 

článku. 

VII. Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká Poskytovateli dnem splnění povinnosti v rozsahu dle odst. 1 čl. IV této 

smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů doručit Uživateli originál 

daňového dokladu (dále jen „faktura") za poskytnuté licence za dohodnutou smluvní cenu. 

Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZDPH"). 

3. Doba splatnosti faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu sídla 

Uživatele uvedenou v čl. I. této smlouvy. Stejná doba splatnosti platí i při placení jiných plateb 

(smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady újmy apod.), a to od doručení výzvy k zaplacení 

těchto jiných plateb druhé smluvní straně. 

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy 

požadované doklady, je Uživatel oprávněn vrátit ji do data její splatnosti Poskytovateli, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví 

3 



Smlouva o zajištění softwarových licencí a poskytnutí souvisejících služeb 

novou, bezvadnou. V takovém případě běží Uživateli nová doba splatnosti dle odst. 3. tohoto 

článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

5. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu Uživatele a její směrování na účet 

Poskytovatele. 

6. Uživatel neposkytuje zálohové platby. Platba bude probíhat výhradně v EUR. Celkovou cenu 

uhradí Uživatel formou bezhotovostního převodu na účet Poskytovatele uvedený v čl. I. této 

smlouvy. 

VIII. Sankční ujednání 

1. V případě prodlení Poskytovatele s dodáním předmětu plnění, příp. i jen s jeho částí, podle čl. IV. 

smlouvy zaplatí Poskytovatel Uživateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za každý 

i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu až do výše celkové ceny uvedené v odst. 1 

čl. VI. této smlouvy bez DPH. 

2. V případě prodlení Uživatele se zaplacením ceny v odst. 1 čl. VI. této smlouvy je Poskytovatel 

oprávněn účtovat Uživateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení oproti dohodnuté splatnosti. 

IX .Zánik závazků 

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 

vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také: 

a) prodlení Poskytovatele se zajištěním předmětu smlouvy v dohodnutém termínu dle čl. IV. 

odst. 1. této smlouvy delší než 30 kalendářních dnů; 

b) prodlení Uživatele s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 

Poskytovatel je povinen před odstoupením od smlouvy Uživatele písemně upozornit na 

neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě. 

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 

písemného oznámení druhé smluvní straně. 

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 

závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků 

odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. 

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 

dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

XIII. Závěrečná ujednání 

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 

republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ZZVZ 

a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy. 

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně 

a místně příslušným soudem České republiky. 

3. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech 

a dohodě smluvních stran. 

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením zaručených 

elektronických podpisů obou smluvních stran. 

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy. 

4 



Smlouva o zajištění softwarových licenci a poskytnutí souvisejících služeb 

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 

a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 

písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv. Neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo 

započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů. 

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nečiní 

tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez 

zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jež bude odpovídat smyslu 

a účelu této smlouvy. 

6. Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 

vztahuje povinnost jejího zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění. Uživatel zajistí její uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode 

dne uzavření smlouvy. Poskytovatel se zveřejněním smlouvy v registru smluv souhlasí. 

7. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, 

je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Poskytovatel se zavazuje 

stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele. 

8. Poskytovatel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 

stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 

a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném 

znění). 

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

10. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích finančního, obchodního 

a právního charakteru týkajících se druhé smluvní strany, se kterými byly seznámeny v rámci 

vzájemné spolupráce s druhou smluvní stranou, nebo které získaly či měl z titulu vzájemné 

spolupráce k dispozici. 

11. Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne třetím osobám, ani sám nepoužije, informace 

o systémech Uživatele získané v rámci plnění této smlouvy k jiným než smlouvou stanoveným 

účelům bez písemného souhlasu Uživatele. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění. 

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 

projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 

oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy. 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 -Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace 

V Brně dne 7.6.2021 V Brně 

. CDigítally signed h" 

Uate: ŽJ21.06.07 

Poskytovatel 

Digitálně podepsal 

Datum: 2021.06.09 

C 

Uživatel 

5 



Janáčkova akademie múzických uměni v Brně 

Veřejná zakázka na dodávky "VZMR - výukový software pro Divadelní fakultu" 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace - výukový software pro Divadelní fakultu 

Poznámky: 

1. Všechna pole s šedým pozadím musí být vyplněna. 

2. Ve sloupci "Nabízený model" uveďte u každé položky přesné označení modelu. 

3. Ve sloupci "Technické parametry nabízeného modelu" uveďte skutečnou hodnotu příslušného parametru (počet jader, velikost paměti, atd.}. 

4. Všechny technické parametry musí být specifikované výrobcem o ověřitelné na webových stránkách výrobce v technické dokumentaci. 

5. V řádcích s neměřitelnými parametry či požadavky uveďte skutečnost, že je parametr splněn, minimálně zápisem "Ano" nebo doplňující informací, z niž plyne, že parametr či požadavek je splněn. 

6. Nesplnění kteréhokoliv z požadovaných parametrů je důvodem k vyloučeni účastníka. 

7. Jednotková cena ze 1 ks nabízeného modelu (počítače, monitoru, notebooku, atd.} musí být vyplněna do fialového pole. Žlutá pole jsou počítána automaticky. 

Položka č. 1 

Software licence pro virtualizací GPU karet renderovací 

pracovní stanice 
Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Licence pro sdílení GPU karet podpora virtualizace hardware GPU karet Nvidia RTX (na škole již existuje} NVIDIA Quadro vDWS podpora virtualizace hardware GPU karet Nvidia RTX 

Podpora 2D a 3D aplikaci software umožňuje provozování 2D a 3D aplikací ve virtuálním prostředí NVIDIA Quadro vDWS software umožňuje provozování 2D a 3D aplikací ve virtuálním prostředí 

Podpora Blender aplikace software musí být certifikován pro renderovací aplikaci Bíender (na škole již existuje) NVIDIA Quadro vDWS software je certifikován pro renderovací aplikaci Blender 

Podpora Direct Access 
software musí umožňovat paralelní a přímý přistup virtuálních serverů k fyzické GPU 

kartě nebo GPU clusteru 
NVIDIA Quadro vDWS 

software umožňuje paralelní a přímý přistup virtuálních serverů k fyzické GPU kartě nebo 

GPU clusteru 

Podpora více monitorů software musí podporovat min. 4x monitor pro virtuální stanici/server NVIDIA Quadro vDWS software podporuje 4x monitor pro virtuální stanici/server 

Podpora APi virtuální GPU musí podporovat min. API: Vulkán, DirectX, Nvidia CUDA, DXVA NVIDIA Quadro vDWS virtuální GPU podporuje API: Vulkán, DirectX, Nvidia CUDA, DXVA 

OpenCL a CUDA aplikace virtuální GPU musí podporovat aplikace typu OpenCL a CUDA NVIDIA Quadro vDWS virtuální GPU podporuje aplikace typu OpenCL a CUDA 

Frame buffer možnost konfigurace frame rate buffer, podpora až 45 frames za vteřinu NVIDIA Quadro vDWS možnost konfigurace frame rate buffer, podpora až 45 frames za vteřinu 

Maximální rozlišení nabízené řešení musí umožnit centrálně nastavit max. rozlišení virtuální pracovní 

stanice nebo serveru 
NVIDIA Quadro vDWS 

nabízené řešení nvidia umožňuje centrálně nastavit maximální rozlišení virtuální pracovní 

stanice nebo serveru 

Technická podpora a nárok zdarma na nové verze minimálně 60 měsíců NVIDIA Quadro vDWS 60 měsíců technická podpora a nárok na nové verze 

Počet ks 6 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 7 215,00 

Cena za 6 kusu (KČ bez DPH] 43 290,00 

Položka č. 2 

Virtualizačni software pro renderovací pracovní stanice Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

počet licencovaných CPU socketů licence pro virtuali2aci minimálně 6x fyzický CPU socket VMware vSphere Essentials Kit licence pro virtualizací 6x fyzický CPU socket 

podpora operačních systémů virtuálních instancí Virtualizačni platforma musí podporovat Microsoft Windows 8,10, Linux Debian, Linux 

Ubuntu, CentOS, RedHat, SuSe, Windows Server 2016 
VMware vSphere Essentials Kit 

Virtualizačni platforma podporuje Microsoft Windows 8,10, Linux Debian, Linux Ubuntu, 

CentOS, RedHat, SuSe, Windows Server 2016 

management nástroj pro centrální správu Virtualizačni platforma musí obsahovat nástroj pro správu minimálně 3x fyzických 

hostů 
VMware vSphere Essentials Kit Virtualizačni platforma obsahuje nástroj pro správu 3x fyzických hostů 

velikost (v MB) virtualizačního software virtualizačni softwarové vrstva nesmí překročit velikost 200 MB na disku VMware vSphere Essentials Kit virtualizačni softwarová vrstva o velikostí 160 MB na disku 

podpora virtuálních serverů a stanic software podporuje až 128 virtuálních instancí VMware vSphere Essentials Kit software podporuje až 128 virtuálních instancí 

uživatelské rozhraní kompletní správa řešení skrze webové rozhraní HTML5 VMware vSphere Essentials Kit kompletní správa řešení skrze webové rozhraní HTML5 

REST API pro vývojáře podpora vývojářského REST API pro možnost integrace CL! skriptů VMware vSphere Essentials Kit podpora vývojářského REST API pro možnost integrace CLI skriptů 

Kubernetes podpora nasazení Kubernetes clusteru VMware vSphere Essentials Kit podpora nasazení Kubernetes clusteru vmware Tanzu 

sdílení GPU a NICs virtualizačni platforma musí podporovat virtualizací GPU a NICs VMware vSphere Essentials Kit virtualizačni platforma podporuje virtualizací GPU a NICs 

Šifrování nabízené řešení musí umožňovat šifrování virtuálních stanic a serverů VMware vSphere Essentials Kit nabízené řešení umožňuje šifrování virtuálních stanic a serverů 

vysoká dostupnost nabízené řešení musí být možné rozšířit o funkcionalitu tzv. High Availability VMware vSphere Essentials Kit nabízené řešení je možné rozšířit o funkcionalitu t2v. High Availability 

1 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Technická podpora a nárok zdarma na nové verze software licence musí obsahovat nárok na nové verze a technickou podporu v délce 

min. 36 měsíců 
VMware vSphere Essentials Kit software licence obsahuje nárok na nové verze a technickou podporu v délce 36 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 25 156,00 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 25 156,00 

Položka č. 3 

Software licence pro video editační software, plovoucí 

(síťové} licence 
Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Profesionální postprodukční software pro zpracování 

videa 

sada nástrojů a funkcí pro střih dokumentů, filmů, seriálů, koncertů, divadelních 

představení a dalších pořadů, nastavitelné rozhraní dle individuálních potřeb uživatele 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 

sada nástrojů a funkcí pro střih dokumentů, filmů, seriálů, koncertů, divadelních představení 

a dalších pořadů, nastavitelné rozhraní dle individuálních potřeb uživatele 

Podpora rozlišení 
podpora formátů min. SD, HD, 4K, 8K, 16K, HDR 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
podpora formátů SD, HD, 4K, 8K, 16K, HDR 

Podpora video stop 
podpora až 60 video stop 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
podpora až 60 video stop 

Podpora audio stop 
podpora až 60 audio stop 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
podpora až 60 audio stop 

Optimalizovaná pracovní plocha 
možnost optimalizace dle aktuálního workflow: Edit, Color, Effects a Audio 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
optimalizace dle aktuálního workflow: Edit, Color, Effects a Audio 

Podpora externích zařízení 
software musí podporovat přidat externí vstupně-výstupní zařízení „převodník" pro 

připojení televize, video monitoru, aktivních reproduktoru a mixážního pultu 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
software podporuje přidat externí vstupně-výstupní zařízení „převodník" pro připojení 

televize, video monitoru, aktivních reproduktorů a mixážního pultu 

Podpora sdílených úložišť software musí podporovat ukládání dat na sdílená úložiště Elements Gateway, Avid 

Nexis a Quantum StorNext {na škole již existuje) 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
software AVID MC podporuje ukládání dat na sdílená úložiště Elements Gateway, Avid Nexis 

a Quantum StorNext (na Škole již existuje) 

Podpora AFF 
software musí umožňovat AFF import/export 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
software AVID MC umožňuje AFF import/export 

Tituíkovač 
software musí podporovat vytváření titulků 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
software AVID MC podporuje vytváření titulků 

Multicam editing 
nabízené řešení musí umožnit multicam editing (práce s více kamerami) 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
nabízené řešení AVID MC umožňuje multicam editing (práce s více kamerami) 

Transcoding 
software musí obsahovat funkcionalitu transcoding video materiálu 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) software obsahuje funkcionalitu transcoding video materiálu 

Audio kvalita 
podpora min. Mono, Duál Mono, Stereo, 5.1 a 7.1 surround 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
podpora MonD, Duál Mono, Stereo, 5.1 a 7.1 surround 

podpora současně pracujících uživatelů 
software musi obsahovat plovoucí licenci minimálně pro 20 uživatelů (studentů) 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
software obsahuje plovoucí licenci pro 20 uživatelů (studentů) 

podpora operačních systémů 
editační software musí podporovat minimálně instalaci na OS Windows, Mac OS X 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
editační software podporuje instalaci na OS Windows, Mac OS X 

Klávesové zkratky 
software umožňuje použití klávesových zkratek min. Play, Toggle, Go, Mark In, Trim 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
software umožňuje použití klávesových zkratek Play, Toggle, Go, Mark 3n, Trim 

integrace s MAM řešením Elements Media Library editační software musí podporovat instalaci plug-inu Elements Media Library přímo do 

aplikace (na škole již existuje) 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) editační software podporuje instalaci plug-inu Elements Media Library přímo do aplikace 

technická podpora a nárok na nové verze zdarma 
minimálně v délce 12 měsíců 

AVID Media Composer Perpetual 

Floating License NEW (20 Seat) 
12 měsíců 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 43 999,00 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 

PolDŽka č. 4 

Software licence pro video editační software včetně HW 

licenčního klíče (dongie) 
Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Profesionální postprodukční software pro zpracování 

videa 
sada nástrojů a funkcí pro střih dokumentů, filmů, seriálů, koncertů, divadelních 

představení a dalších pořadů, nastavitelné rozhraní dle individuálních potřeb uživatele 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

sada nástrojů a funkcí pro střih dokumentů, filmů, seriálů, koncertů, divadelních představení 

a dalších pořadů, nastavitelné rozhraní dle individuálních potřeb uživatele 

Podpora rozlišeni 

podpora formátů min. SD, HD, 4K, 8K, 16K, HDR 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

podpora formátů SD, HD, 4K, 8K, 16K, HDR 

Podpora video stop 

podpora až 60 video stop 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

podpora až 60 video stop 

Podpara audio stop 

podpora až 60 audio stop 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

podpora až 60 audio stop 

Optimalizovaná pracovní plocha 

možnost optimalizace dle aktuálního workflow: Edit, Color, Effects a Audio 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

optimalizace dle aktuálního workflow. Edit, Color, Effects a Audio 

Podpora externích zařízení 
software musí podporovat přidat externí vstupně-výstupni zařízení „převodník" pro 

připojení televize, video monitoru, aktivních reproduktorů a mixážního pultu 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

software podporuje přidat externí vstupně-výstupni zařízení „převodník" pro připojení 

televize, video monitoru, aktivních reproduktorů a mixážního pultu 

Podpora sdílených úložišť 
software musí podporovat ukládání dat na sdílená úložiště Elements Gateway, Avid 

Nexis a Quantum StorNext (na škole již existuje) 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

software podporuje ukládání dat na sdílená úložiště Elements Gateway, Avid Nexis a 

Quantum StorNext 

Podpora AFF 

software musí umožňovat AFF import/export 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

software umožňuje AFF import/export 

Titulkovač 

software musí podporovat vytváření titulků 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

software podporuje vytváření titulků 

Multicam editing 

nabízené řešení musí umožnit multicam editing (práce s více kamerami) 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

nabízené řešení umožňuje multicam editing (práce s více kamerami) 

Transcoding 

software musí obsahovat funkcionalitu transcoding video materiálu 

Avid Media Composer Perpetual 

license with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

software obsahuje funkcionalitu pro transcoding video materiálu 

Audio kvalita 

podpora min. Mono, Dua! Mono, Stereo, 5.1 a 7.1 surround 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

podpora Mono, Duál Mono, Stereo, 5.1 a 7.1 surround 

přenosná licence HW dongie (USB) 

software je možné provozovat pouze s lokálně připojeným HW klíčem (dongie) 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

software je možné provozovat pouze s lokálně připojeným HW klíčem (dongie) 

podpora operačních systémů 

editační software musí podporovat minimálně instalaci na OS Windows, Mac OS X 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongie Kit (Students, 

Teachers) 

editační software podporuje instalaci na OS Windows, Mac OS X 

43 999,00 

3 



Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Klávesové zkratky 

software umožňuje použití klávesových zkratek min. Play, Toggle, Go, Mark In, Trim 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongle Kit (Students, 

Teachers) 

software umožňuje použití klávesových zkratek Play, Toggle, Go, Mark In, Trim 

integrace s MAM řešením Elements Media Library 
editační software musí podporovat instalaci plug-inu Elements Media Library přímo do 

aplikace (na škole již existuje} 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongle Kit (Students, 

Teachers) 

editační software podporuje instalaci píug-inu Elements Media Library přímo do aplikace 

Avid MC 

technická podpora a nárok na nové verze zdarma 

minimálně v délce 12 měsíců 

Avid Media Composer Perpetual 

License with Dongle Kit (Students, 

Teachers) 

12 měsíců 

Počet ks 4 Cena za 1 kus (Kc bez DPH) 17 650,00 

Cena za 4 kusy (Kc bez DPH) 70 600,00 

Položka č. 5 

Instalace a konfigurace software do prostředí DF JAMU Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu 

Instalace a konfigurace software pro virtualizaci GPU 

karet v renderovacich stanicích DFJAMU 

instalace a konfigurace min. 6 virtuálních GPU stanic pro renderovací prostředí Blender 

(na škole již existuje), konfigurace virtualizačního GPU software umožňující sdílení GPU 

hardware 

instalace & konfigurace instalace a konfigurace 6 virtuálních GPU stanic pro renderovací prostředí Blender, 

konfigurace virtualizačního GPU software umožňující sdílení GPU hardware 

Instalace a konfigurace virtualizačnťho software v 

prostředí renderovacich stanic (blender) 

konfigurace min. 3x fyzických serverů/stanic na platformě Intel, konfigurace 

virtualizační platformy a integrace do stávajícího monitoring řešení Chronograf (na 

škole již existuje}, zaškolení administrátorů 

Instalace & konfigurace konfigurace 3x fyzických serverů/stanic na platformě Intel, konfigurace virtualizační 

platformy a integrace do stávajícího monitoring řešení Chronograf, zaškolení administrátorů 

Instalace a konfigurace video editačního software včetně 

integrace pro prostředí Elements Media Library 

Instalace video editačního software na platformě Mac OS X, minimálně 20ks pracovních 

stanic (floating licensing), min. 4ks stanic včetně HW klíče (dongle, asistence při 

registraci licencí u výrobce, integrace plug-inu pro stávajícího řešení Elements Media 

Library do prostředí video editačního software. 

instalace & konfigurace instalace video editačního software na platformě Mac OS X, 20ks pracovních stanic (floating 

licensing), 4ks stanic včetně HW klíče (dongle, asistence při registraci licencí u výrobce, 

integrace plug-inu pro stávajícího řešení Elements Media Library do prostředí video 

editačního software. 

Počet ks 1 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) S 000,00 

Cena za 1 kus (Kč bez DPH) S 000,00 

Cena celkem bez DPH 191045,00 

4 


